

工程预算书

建设单位: _____

工程名称: 扬州市区排水设施设备更新改造工程

建筑面积: 0.00 平方米

结构类型: _____

结构层次: _____

工程造价: 1949703.36 元

经济指标: _____ 元/平方米

编制人: _____ 审核人: _____

编制单位: _____

编制时间: 2025年01月15日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站安装改造（扣甲供及让利10%）

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		0405 扬州市政管网供电接入工程--- (跃进桥周边截流井)							
1	030109011007	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：400WQ2000-6-55 3、规格：电缆10米，变频电机	台	3	62710.07	188130.21		
2	030109011008	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：250WQ600-13-37 3、规格：电缆10米，变频电机	台	2	41414.64	82829.28		
3	030109011009	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：250WL700-10-37 3、规格：电缆10米，变频电机	台	1	44192.31	44192.31		
4	030109011010	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：250WQ700-10-30 3、规格：电缆10米，变频电机	台	4	39562.87	158251.48		
5	030109011011	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：250WQ700-7-22 3、规格：电缆10米，变频电机	台	7	31692.82	221849.74		
6	030109011012	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：350WQ1000-12-55 3、规格：电缆10米，变频电机	台	2	58080.63	116161.26		
7	030109011013	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：250WQ600-12-30 3、规格：电缆10米，变频电机	台	2	39562.87	79125.74		
8	030109011014	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：200WQ600-33-90 3、规格：电缆10米，变频电机	台	1	95116.15	95116.15		
本页小计								985656.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站安装改造（扣甲供及让利10%）

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
9	030109011015	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：200WQ350-33-55 3、规格：电缆10米，变频电机	台	1	62710.07	62710.07		
10	030109011016	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：200WQ400-10-22 3、规格：电缆10米，变频电机	台	2	30303.99	60607.98		
11	030109011017	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：200WQ440-9-22 3、规格：电缆10米，变频电机	台	2	30303.99	60607.98		
12	030109011018	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：300WQ1200-7-37 3、规格：电缆10米，变频电机	台	4	44192.31	176769.24		
13	030109011019	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：300WQ1300-10-55 3、规格：电缆10米，变频电机	台	1	58080.63	58080.63		
14	030109011020	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：150WQ150-8-7.5 3、规格：电缆10米，变频电机	台	6	10860.34	65162.04		
15	030109011021	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：50WQ10-10-1 3、规格：电缆10米，变频电机	台	10	5998.46	59984.60		
16	030109011022	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：300WQ1200-7-37 3、规格：电缆15米，变频电机	台	1	44192.31	44192.31		
17	030109011023	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：300WQ1100-7-30 3、规格：电缆15米，变频电机	台	1	41414.64	41414.64		
本页小计							629529.49		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站安装改造（扣甲供及让利10%）

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
18	030109011004	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：150QW350-46-80（进口泵）	台	3	214370.52	643111.56		
19	030109011006	潜水泵	1、名称：污水提升泵 2、型号：400QW1400-7-22（进口泵）	台	2	263442.58	526885.16		
20	030109011002	导轨	1、名称：导轨 2、型号：304不锈钢导轨，两根为一套	套	101	8126.31	820757.31		
21	030109011003	挂钩	1、名称：水泵挂钩 2、型号：根据各泵站具体要求确定	套	71	3629.69	257707.99		
22	040501003001	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚度：根据各泵房实际情况确认出水管规格型号 2、材质及规格：铸铁	套	21	29821.41	626249.61		
23	040502005001	阀门	1、种类：阀体球墨铸铁。闸阀暗杆304不锈钢丝杆，橡胶软密封。止回阀形式橡胶瓣止回阀。考虑旧阀门的拆除，出水管道路气囊封堵。 2、材质及规格：DN250闸阀、止回阀及软接头 3、连接形式：焊接	套	3	5246.42	15739.26		
24	040502005003	阀门	1、种类：阀体球墨铸铁。闸阀暗杆304不锈钢丝杆，橡胶软密封。止回阀形式橡胶瓣止回阀。考虑旧阀门的拆除，出水管道路气囊封堵。 2、材质及规格：DN300闸阀、止回阀及软接头 3、连接形式：焊接	套	4	10104.69	40418.76		
25	040502005004	阀门	1、种类：阀体球墨铸铁。闸阀暗杆304不锈钢丝杆，橡胶软密封。止回阀形式橡胶瓣止回阀。考虑旧阀门的拆除，出水管道路气囊封堵。 2、材质及规格：DN400闸阀、止回阀及软接头 3、连接形式：焊接	套	17	21451.39	364673.63		
本页小计								3295543.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泵站安装改造（扣甲供及让利10%）

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
26	040502005005	阀门	1、种类：阀体球墨铸铁。闸阀暗杆304不锈钢丝杆，橡胶软密封。止回阀形式橡胶瓣止回阀。考虑旧阀门的拆除，出水管道气囊封堵。 2、材质及规格：DN450闸阀、止回阀及软接头 3、连接形式：焊接	套	2	27788.79	55577.58	
27	040502005006	阀门	1、种类：阀体球墨铸铁。闸阀暗杆304不锈钢丝杆，橡胶软密封。止回阀形式橡胶瓣止回阀。考虑旧阀门的拆除，出水管道气囊封堵。 2、材质及规格：DN500闸阀、止回阀及软接头 3、连接形式：焊接	套	5	35048.66	175243.30	
28	040502005007	阀门	1、种类：阀体球墨铸铁。闸阀暗杆304不锈钢丝杆，橡胶软密封。止回阀形式橡胶瓣止回阀。考虑旧阀门的拆除，出水管道气囊封堵。 2、材质及规格：DN600闸阀、止回阀及软接头 3、连接形式：焊接	套	22	46522.96	1023505.12	
29	030404025001	耦合装置	1、名称：耦合装置 2、型号：更换原有耦合装置，旧的拆除，挂钩定制	台	49	3160.19	154849.31	
		分部小计					6319904.25	
		分部分项合计					6319904.25	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	5019.85	5019.85	
		单价措施合计					5019.85	
		本页小计					1414195.16	
		合 计					6324924.10	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：泵站安装改造（扣甲供及让利10%）

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01130206	镀锌扁钢	-25×4	kg	38.71	3.76	145.55	
2	01290109	钢板	δ 1.6~1.9 Q235	kg	67.7	2.95	199.72	
3	02010510	石棉橡胶板	中压 δ 0.8~6	kg	38.69	16.01	619.43	
4	02110924	塑料接头板材	HDPE JR3	kg	917.49	17.71	16248.75	
5	02270131	破布		kg	49.64	4.96	246.21	
6	02330105	草袋子		只	10	1.41	14.10	
7	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	49	0.91	44.59	
8	03050657	精制带母镀锌螺栓	M12×200内2平1弹垫	套	200.9	1.19	239.07	
9	03410206	电焊条	J422 φ 3.2	kg	106.43	3.11	331.00	
10	03410207	电焊条	J422 φ 4	kg	53.122	3.08	163.62	
11	03411100	塑料焊条		kg	296.31	21.25	6296.59	
12	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	5.84	29.20	
13	03570217~1	镀锌铁丝	8#~12#	kg	175.2	4.26	746.35	
14	03590201~1	斜垫铁	Q235 1#	kg	607.68	4.26	2588.72	
15	03590401	平垫铁	Q235 1#	kg	611.344	3.54	2164.16	
16	04010611~1	水泥	32.5级	kg	18824.07	0.22	4141.30	
17	04030102	黄砂		m3	32.816	129.70	4256.24	
18	04050201	碎石		m3	35.952	81.87	2943.39	
19	05030700	木板材		m3	2.804	1275.23	3575.74	
20	11112524	厚漆		kg	73	7.08	516.84	
21	12010103	汽油		kg	76.06	7.85	597.07	
22	12010903	煤油		kg	281.54	3.54	996.65	
23	12050311	机油		kg	203.244	6.38	1296.70	
24	12070105~1	黄油(钙基脂)		kg	134.214	5.67	760.99	
25	12070109	电力复合脂		kg	0.98	14.17	13.89	
26	12370305	氧气		m3	60.898	2.34	142.50	
27	12370335	乙炔气		kg	20.306	12.76	259.10	
28	14312502	塑料软管		kg	2.45	13.04	31.95	
29	14313511~1	出水管		套	21	26354.45	553443.45	
30	25010309	裸铜线	10mm2	kg	2.45	46.61	114.19	
31	26090507	铜接线端子	DT-10mm2	个	99.47	2.01	199.93	
32	31011126	油浸石棉盘根	φ 6~10 250℃	kg	139.74	8.15	1138.88	
33	31110301~1	棉纱头		kg	39.544	3.76	148.69	
34	34020901	木枕		m3	0.08	885.58	70.85	
35	ZC0006~1	导轨		台	101	6528.38	659366.38	
合计							1264091.79	

